
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
WÓJTA GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie sprzedaży w drodze pisemnego przetargu ofertowego 
samochodu specjalistycznego pożarniczego marki Jelcz 

004 stanowiącego własność Gminy Słońsk i  powołania Komisji 
Przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać sprzedaży samochodu pożarniczego marki Jelcz 004 rok 
produkcji 1988 stanowiącego własność Gminy Słońsk. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie pisemnego przetargu ofertowego. 

3. Kwota minimalna sprzedaży samochodu wynosi 9 000,00 zł brutto (w tym 
23 % podatku VAT). 

§ 2. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym na sprzedaż 
samochodu pożarniczego marki Jelcz 004 rok produkcji 1988 stanowi Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie: 

1) Katarzyna Matuk  przewodniczący 

2) Beata Forgacz  członek Komisji 

3) Grzegorz Krzyśków  członek Komisji 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez 
uzupełnienia składu, w składzie co najmniej 2-osobowym. 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, Komisja wybiera 
spośród siebie przewodniczącego. 

§ 4. Organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi 
Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Słońsk oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słońsk 
 
 

Janusz Krzyśków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Słońsk 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu pisemnego przetargu ofertowego  na 
sprzedaż samochodu specjalistycznego pożarniczego marki Jelcz 
004 rok produkcji 1988, nr VIN: 0016740 stanowiącego własność 
Gminy Słońsk: 

I.  Nazwa i siedziba Sprzedającego: 

Gmina Słońsk 

Urząd Gminy Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66 – 436 Słońsk 

NIP 598 13 22 147 

II.  Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w Zakładzie Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku 
przy ul. 3 Lutego 47, 66-436 Słońsk, w dniu 13.08.2024 r. o godz. 11.00, przez 
Komisję Przetargową powołaną przez Wójta Gminy Słońsk. 

III.  Miejsce i termin, w którym można oglądać pojazd: 

Pojazd można obejrzeć w Lemierzycach przy u. Kościuszki 8, 66 - 436 Słońsk, 
w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00 po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 95 757 2209 lub 
601 228 816. 

IV.  Dane dotyczące sprzedawanego pojazdu: 

Marka, typ, model: JELCZ 004 

Rodzaj pojazdu: samochód specjalny 

przeznaczenie pojazdu: pożarniczy 

nr VIN: 0016740 

Numer rejestracyjny pojazdu: FSU V413 

Rok produkcji: 1988 

Rodzaj zapłonu: samoczynny 

data pierwszej rejestracji: 02.05.1988 

wskazanie drogomierza: 020339 km 

kolor nadwozia: czerwony 

pojemność skokowa silnika / Moc silnika: 11100 cm / 175 kW 

rodzaj nadwozia: zabudowa specjalna do akcji gaśniczej 

dopuszczalna masa całkowita: 15400 kg 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 1



masa własna: 8200 kg 

liczba miejsc: 4 

rodzaj skrzyni biegów: manualna 

rodzaj napędu: tylny 

liczba osi: 2 

największy dopuszczalny nacisk osi: 100 kN 

ważność badań technicznych: 19.01.2024 

wyposażenie specjalne pojazdu: 

- zbiornik na wodę 

- autopompa 

- działko 

Cena wywoławcza: 9 000 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy złotych 
00/100) 

V.  Wadium: 

1. Wadium w kwocie 900,00 zł należy wpłacić na rachunek bankowy 
Sprzedającego nr 76 8355 0009 0034 9877 2000 0020 Gospodarczy Bank 
Spółdzielczy w Barlinku Oddział Słońsk. Wadium uznaje się za wniesione, jeżeli 
kwota wadium znajduje się na rachunku Sprzedającego najpóźniej w dniu 
12.08.2024 r. 

2. Wadium zwraca się w terminie do 7 dni od dnia dokonania wyboru lub 
odrzucenia oferty, a uczestnikowi, który przetarg wygrał zalicza się na poczet 
ceny. Wadium nie podlega zwrotowi w razie uchylenia uczestnika, który przetarg 
wygrał od zawarcia umowy. 

3. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia pomniejszoną o kwotę 
wpłaconego wadium jednorazowo, nie później niż do dnia zawarcia umowy 
sprzedaży. 

VI.  Wymagania jakimi powinna odpowiadać oferta w prowadzonym 
przetargu: 

Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej 
i musi zawierać: 

1. Imię i Nazwisko / Nazwa firmy. 

2. Miejsce zamieszkania / siedziba firmy. 

3. Numer telefonu, adres e-mail. 

4. Numer PESEL i NIP oraz w przypadku firm numer REGON. 

5. Oferowana cenę i warunki jej zapłaty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 2



6. Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami postepowania 
przetargowego i stanem technicznym pojazdu lub że ponosi odpowiedzialność za 
skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

7. Przedstawiciele lub pełnomocnicy osób prawnych są zobowiązani do 
przedłożenia: 

- aktualnego odpisu z właściwego rejestru sądowego ( dotyczy spółek ) lub 

- aktualnego wypisu z rejestru przedsiębiorstw (dotyczy przedsiębiorstw 
państwowych) 

- pełnomocnictwo. 

8. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

9. Formularz ofertowy można pobrać w Zakładzie Gospodarki Wodno – 
Ściekowej w Słońsku lub ze strony internetowej: bip.wrota.lubuskie.pl/ugslonsk. 

10. Oferta zostanie odrzucona jeśli: 

- została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez 
oferenta, który nie wniósł wadium, 

- nie zawiera danych wymienionych we wzorze oferty lub są one niekompletne, 
nieczytelne, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową 
ofertę. 

VII.  Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie najpóźniej do dnia 
12.08.2024 r. do godz. 14.30. 

Koperta musi być zaadresowana wg poniższego wzoru: 

Zakład Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku 

66-436 Słońsk 

ul. 3 Lutego 47 

z dopiskiem: „OFERTA PRZETARGOWA NA ZAKUP SAMOCHODU 
POŻARNICZEGO MARKI JELCZ 

Nie otwierać do dnia 13.08.2024 r. do godz. 11.00” 

VIII.  Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przetargu 
lub unieważnienia go bez podania przyczyn. 

IX.  Informacje dodatkowe: 

1. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

2. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100 %. 

3. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 3



4. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi wyłącznie po dokonaniu wpłaty 
i podpisaniu umowy kupna – sprzedaży. 

5. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy 
w Zakładzie Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku w terminie określonym 
przez Sprzedającego. 

6. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym 
niż 7 dni od daty ogłoszeniu wyniku przetargu, jednak aby w dniu zawarcia 
umowy została ona odnotowana na koncie Urzędu Gminy w Słońsku. 

7. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja 
przetargowa zorganizuje dodatkowy przetarg pisemny dla oferentów, którzy 
złożyli te oferty, z kwotą postąpienia nie niższą niż 100 zł. Komisja zawiadomi 
oferentów, o których mowa o terminie dodatkowego przetargu. 

8. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na  stronie BIP 
Urzędu Gminy Słońsk oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Słońsk oraz siedzibie Zakładu Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2024 
Wójta Gminy Słońsk 
z dnia 9 lipca 2024 r. 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ 
SAMOCHODU POŻARNICZEGO marki Jelcz stanowiącego własność Gminy 

Słońsk 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Słońsk: samochód pożarniczy 
marki Jelcz 004, rok produkcji 1988, nr VIN: 0016740; 

2. Pojazd można obejrzeć w Lemierzycach przy u. Kościuszki 8, 66 - 
436 Słońsk, w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00 
po  wcześniejszym uzgodnieniu terminu pod numerem telefonu 95 757 2209 lub 
601 228 816. 

3. Sprzedaż pojazdu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

4. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Słońsk, a także 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

5. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie 
pisemnej w Zakładzie Gospodarki Wodno – Ściekowej w Słońsku, ul. 3 Lutego 
47, 66-436 Słońsk, w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

6. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

7. Minimalna kwota sprzedaży samochodu pożarniczego marki Jelcz wynosi 
9 000,00 zł brutto ( w tym 23 % podatku VAT). 

8. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

9. Przetarg przeprowadzi Komisji Przetargowa powołana przez Wójta Gminy 
Słońsk. 

10. Do obowiązków Komisji należy: 

·zamieszczenia ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Słońsk i na 
tablicy ogłoszeń; 

·przeprowadzenie przetargu; 

·sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 

·przygotowanie umowy kupna – sprzedaży. 

11. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna – sprzedaży. 

12. Protokół przeprowadzonego przetargu powinien zawierać następujące 
informacje: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 1



1) termin i miejsce przetargu, 

2) oznaczenie rzeczy ruchomej będącej przedmiotem przetargu, 

3) rozstrzygnięcia podjęte przez Komisje Przetargową, wraz z uzasadnieniem, 

4) imię, nazwisko, i adres lub nazwę albo firmę oraz siedzibę osoby (osób) 
ustalonej jako nabywca pojazdu, 

5) imiona i nazwiska Komisji Przetargowej. 

13. Protokół przeprowadzonego przetargu podpisują Przewodniczący oraz 
członkowie Komisji Przetargowej. 

14. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji 
przetargowej oraz ich małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo. 

15. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie złożonych ofert. 

16. Przetarg wygra osoba oferująca najwyższą kwotę. 

17. Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca się w terminie 
7 dni od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty. 

18. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygrał 
przetarg uchyli się od zawarcia umowy. 

19. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy 
we wskazanym terminie. 

20. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna oferta 
nie osiągnie kwoty minimalnej, przetarg zostanie unieważniony. 

21. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden 
z uczestników przetargu nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą. 

22. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja 
przetargowa zorganizuje dodatkowy przetarg pisemny dla oferentów, którzy 
złożyli te oferty, z kwotą postąpienia nie niższą niż 100 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8685EF1-D1A0-4783-86A3-A7B86B941AAF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 WÓJTA GMINY SŁOŃSK z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	cyf. rz. III w zał.1
	cyf. rz. IV w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 cyf. rz. IV
	tir. 2 (2) w zał.1 cyf. rz. IV
	tir. 3 (3) w zał.1 cyf. rz. IV

	cyf. rz. V w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	cyf. rz. VI w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	tir. 1 (4) w zał.1 ust. 7
	tir. 2 (5) w zał.1 ust. 7
	tir. 3 (6) w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	tir. 1 (7) w zał.1 ust. 10
	tir. 2 (8) w zał.1 ust. 10

	cyf. rz. VII w zał.1
	cyf. rz. VIII w zał.1
	cyf. rz. IX w zał.1

	Załącznik 2 - REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻSAMOCHODU POŻARNICZEGO marki Jelcz stanowiącego własność Gminy Słońsk
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 12
	pkt 2 w zał.2 ust. 12
	pkt 3 w zał.2 ust. 12
	pkt 4 w zał.2 ust. 12
	pkt 5 w zał.2 ust. 12

	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2



